
UCHWAŁA NR XXII/144/2019
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 15 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski na lata 2019-2024

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późniejszymi zmianami) oraz art. 227, art. 228, 
i art. 230 ust. 6  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 
2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 92 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/ 30/2018 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 
28 grudnia 2018 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski na lata 2019 – 2024 z późniejszymi zmianami, zwanej dalej „prognozą 
finansową”, wprowadza się następujące zmiany: 
1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2019 – 2029";
2) użyte we wszystkich przypadkach, w uchwale oraz załącznikach do uchwały, wyrazy 

„lata 2019 – 2024" zastępuje się użytymi w odpowiednich przypadkach  wyrazami „ 
lata 2019 – 2029";

3) Załącznik Nr 1 do prognozy finansowej – „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy 
Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2019 – 2029” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały;

4) Załącznik Nr 2 do prognozy finansowej – „Wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy 
Ostrowiec Świętokrzyski” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek




